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TESTER DIAGNOSTYCZNY PDL 5600

12 MIESIECY AKTUALIZACJI INDEKS: EEMSPL141A

v

CENA KATALOGOWA: CENA PROMOCYJNA:

24 400 PLN 5220 PLN

Materiat jest wytgcznie informacja handlowa i nie stanowi oferty w mysl art. 66 par. 1 Kodeksu Cywilnego. Do cen nalezy doliczy¢ 23% podatku VAT,
Zdjecia moga odbiegac od rzeczywistosci

® ul. Ekonomiczna 20, 43-150 Bierur, Polska
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AUTOPARTNER @ kontakt@autopartnercom www.autopartner.com
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Maciej Grzybek Bartosz Mrela Daniel Twardziak Mariusz Kuchnia Jakub Firek
+48 539 052 765 +48 726 610 097 +48 721299 227 +48 885 247 333 +48 725160 002
e-mail: e-mail: e-mail: e-mail: e-mail:
maciej.grzybek@autopartner.com  bartosz.mrela@autopartner.com  daniel.twardziak@autopartner.com  mariusz.kuchnia@autopartner.com
biuro: 78 Lubon biuro: 17 Bydgoszcz

® ®

biuro: 119 Otwock

jakub firek@autopartner.com
biuro: 76 Zawiercie

@® ®

biuro: 119 Otwock

Szymon Owczarek Jakub Sadowski Tomasz Bochenek Kamil Krawczyk
+48 691526 221 +48 667 998 248 +48 885 913 715 +48 885 221061
e-mail: e-mail: e-mail:
szymon.owczarek@autopartner.com jakub.sadowski@autopartner.com
biuro: 74 Piotrkow Trybunalski

biuro: 96 Wroctaw 3

Pawel Dziedziel
Ki ik ds. daz

e-mail:
kamil.krawczyk@autopartner.com
biuro: 112 Radom 2

tomasz.bochenek@autopartner.com
biuro: 43 Nowy Sqcz

tel. +48 663 325 000
4 e-mail: pawel.dziedziel@autopartner.com
Terenowi specjalisci ds. wyposazeni 6w na podleglym terenie stuzq pomocq w zakresie:
>

Dobdr urzgdzen i narzedzi z oferty WW AP.
Wsparcie techniczne - kontakt z klientem.
Prezentacja urzqdzen.

Wypozyczanie urzgdzen demonstracyjnych.
Uruchamianie urzqdzen (jesli dotyczy).
Pierwsza reakcja na zgtoszenia reklamacji wybranego asortymentu —
stacje do obstugi klimatyzaciji, testery diagnostyczne.

>
>
>
>
>

= SKP - Stacje Kontroli Pojazdéw - oferta, wycena, kwestie
techniczne.

=> Stoty do obstugi wtryskiwaczy DIESEL, BENZYNA - dobor,
prezentacje, wycena.

= Urzgdzenia do obstugi geometrii kot - dobodr, wycena.



